p. 548 «quae verba etiam Armillae suae aureae subiecit Perkinsus».

«Scholastico-practica methodo et viva delineatione Perkinsus.

p. 552: «Sic de Chambierio Leicestrien si Perkinsus De desertionibus Spiritualibus, et de Francisco Spira. Idem cum aliis cit. in nostro Thersite, sect. 3, p. 292».

p. 557: «Sunt tamen inter Theologos, ut Musculus, Perkinsus, aliique qui melius de illo (sc. Francisco Spira) sentiunt Ego statuerem oppressum fuisse», etc.

p. 561: «De modo exstant recentiorum tractatus quam plurimi... Perkinsi lat., angl. belg.»

p. 562: «Aliqua notata habes a Perkinso, Sam. Wardo», etc.

p. 595: «et inde a Perkinso in tract. de Euthanasia».

p. 596: «De repellendis rationibus ad infidelitatem, diffidentiam, desperationem, ob multitudinem, magnitudinem et turpitudinem nostrorum peccatorum, ex professo agit

Perkinsus in Dialago conflictum inter Satanam et Christianum continente».

p. 611: 'Juniores compendio progressum superstitionis videbunt in Perkinsi problemate catholico».

p. 636: «(inter quos memini lectum et probatum mihi olim Perkinsum)».

In Voetius' Disputationes Selectae, 5 delen in 4°, komt Perkins' naam telkens voor; bijv.:

t. II, p. 503, in de disputatie, die handelt over de «praxis fidei» heet het: «Contraria rriseria infidelium tanta est, ut ea satis describi et deplorari nequeat»; en dan verwijst Voetius naar Perkin. cateches. et varia Opuscula».

p. 511: «Quod docent emortualia in martyrologiis et vitis sanctorum notata, et partem aliquam enotata a Perkinso in Euthanasia», etc.

t. II, p. 1110, handelt de disputatie over «probationes spirituum», en het luidt: «De conscientiae judicio et tranquillitate quae et qualia sint vide Perkinsum», etc.

t. III, p. 4, waar sprake is van de «theologia practica», en de «conciones», die daarop betrekking hebben; hier heet het: «Quani hic emicuerint scriptores Angli, jam inde a Perkinso (ex quo ceu foute perenni, etc.) infra tribus verbis indicabimus».

p. 7: «Eandem dedit Perkinsus tit. Problematis Catholici».

«.. quae postremae Perkinsii aliorumque tractatibus, ac disputationibus ex theologia practica decerptis praepositae sunt»-.

p. 10: imprimis jam inde a Perkinso practicum Anglorum Homero usque in hunc diem».

p. 23: «theologi practici et concionatores in nostra Bibliotheca designati e. gr. Perkinsus, Baynes, Boltonus, Dan Dyke, Joh. Downamus, Prestonus», etc.

p. 25: Perkinsi catechesis». 321

p. 36. Tot de «autores casuistici» rekt Voetius ook Perkinsus.

t. III, p. 68, waar sprake is van de „praecisitas», schrijft Voetius: De illa agunt scriptores concionum, quales Perk in su s», etc.